✓ Et timuerunt. In tribus illi nubes.  
 ✓ Et vox fra est de nube. d. Hic est  
 ✓ filius meus dilectus. Ipse audite. hua  
 na fidelitas respectu maioris glie  
 ferre non sustinet. ac toto animo acco  
 pore contremis ad terra cadit.  
 Qnto q's aplura q'sicut: tato ma  
 gis ad infiora collabz. si ignora  
 uit mesura sua. Vox sane de celo  
 p'ris loquens audit. q' testomiu  
 phibeat filio. et petre errore sub  
 lato doceat vitate. ymo in petro  
 reteros aplos. Hic est aut filius me  
 dilais. huic faciendū ē taberna  
 culū: huic obtepandu. huc ē filius.  
 illi serui semoy ses et helyas. de  
 bet et ipi vobis suā in penetrabilibz  
 cordis sui dno tabnadaz ppare.  
 Et nota si dno in iordane bap  
 tizato. sic et in monte clauificato  
 totiq' tm tati misteriu declarāt.  
 q' gl'az illiq' quā in baptizate co  
 sitem in resurrectione videbimq'.  
 Na frustra spūs sūs h' in lucida  
 nube. illic apparet in colūba  
 q' qui nē sim' cor de fide quā  
 papit suat: tūc luce apte  
 visionis qd' credidat. Repla  
 bit. ipsa q'. quā illustribit  
 in ppetuu grā pteget. Et dū fi  
 cet vox: iuentis ē ihs solus. vbi  
 filius cepit designari. mox serui  
 discesserūt: ne ad illos p'na  
 vox emissa putaret. Alit. Cū  
 fiet vox s' filii. iuentis ē ipse  
 solus: q' cū manifesta uult seruz.  
 electis. erit d's oia in d'ibz. ymo

ipse tū suis vna p oia xps. i.  
 caput cū corpe splendet.  
 p'equā vmitatē alibi dicebat  
 Et nō ascendit in celū n' qui  
 de celo dndit. filius hoīs q' est  
 celo. Et ipi tunc erūt et nemī  
 dixerūt in ill diebz q' ex his  
 que viderāt. sicut regni pme  
 ditatio. et gl'ā triumphantis  
 sa fiāt in mōte. Tacēt q' d'is al  
 et ipante dno nemī dicit vi  
 sioz donec filius hoīs a mortuis  
 resurgat. ne iacibile sit pro  
 rei magnitudē. et post fatā glo  
 riā apud iudes aios sequēs  
 eius scādalu faciat.

✓ **H**ic est in sequa 38  
 ✓ die dndit illi de mō  
 ✓ te occurrit illi turba multa. Et  
 ✓ dicit vni de turba exdamauit  
 ✓ dices. Mag' obsecro te respice i  
 ✓ filiu meū. q' vniq' ē m. locare  
 ✓ bz agnuit. In mōte d'ns orat.  
 t'informat. dicit archana sue  
 maiestatis apit. In infiora descē  
 dens. turbe occurru exap. mī  
 seroz fletu pulsāt. Sursū dis  
 ciplis mīstia regni reuertat: de  
 orsu turbis p'ra infidelitatz  
 exprobat. Sursū patris voce hie  
 qui seq se poterāt pandit: de  
 orsu spūs malos ab hys q'  
 verabant expellit: q' cū nē  
 pro qlitate mītoz. alijs asce  
 de. alijs vnde nō desinit. Na  
 denos adhuc et iapietes. q'  
 yma petēs fortat. docet. casti